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ЗМІЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LХХХІ сесія VIII скликання
РІШЕННЯ
	03 квітня 2025 року
	    м. Зміїв
	                       № 4433-LХХХІ-VIII

	
	
	


	Про передачу майна з балансу  Комунального закладу «Зміївська дитячо-юнацька спортивна школа імені Сергія Сисоєва» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Комунального  підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області
	
	


Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 136 Господарського кодексу України, на підставі листа директора Комунального закладу «Зміївська дитячо-юнацька спортивна школа імені Сергія Сисоєва» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області від 27 березня 2025 року № 01-14/47, враховуючи лист-згоду директора Комунального підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області Андрія СПАСОВА від 01 квітня 2025 року № 81, за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (витяг з протоколу № 76 засідання постійної комісії від 02 квітня 2025 року), Зміївська міська рада  
В И Р І Ш И Л А:

1. Передати з балансу Комунального закладу «Зміївська дитячо-юнацька спортивна школа імені Сергія Сисоєва» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Комунального підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно згідно з додатком.
2. Директору Комунального підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області (Андрій СПАСОВ) здійснити заходи щодо прийняття зазначеного в пункті 1 цього рішення майна.

3. Закріпити на праві господарського відання за Комунальним  підприємством “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області майно, зазначене в пункті 1 цього рішення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, надзвичайних ситуацій та ліквідації їх наслідків (Євген ДОБРОСКОК).
Міський голова

                                                                         Павло ГОЛОДНІКОВ
            Додаток 

              до рішення LXХХІ сесії Зміївської

              міської ради VIІI скликання
              від 03.04.2025 року № 4433-LXХХІ-VIII 
ПЕРЕЛІК
майна, що передається з балансу Комунального закладу «Зміївська дитячо-юнацька спортивна школа імені Сергія Сисоєва» Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області на баланс Комунального  підприємства “Зміїв-тепло” Зміївської міської ради Чугуївського району Харківської області
	№ з/п
	Найменування 
	Рік випуску
	Інвентарний 

номер
	Первісна вартість, грн.

	1
	Топочна літ. Г за адресою: Харківська область, Чугуївський район, м. Зміїв, майдан Соборний, буд. 6 / провул. Музейний, буд. 2
	30.12.2008
	10310020
	124414,00

	2
	Робочий проект реконструкції теплопостачання ДЮСШ з будівництвом окремої топочної
	17.12.2007
	1018
	24747,00

	3
	Газовий битовий сигналізатор СГБ-1
	01.09.2005
	1136010
	450,00

	4
	Клапан КЕІ1/40/20 (клапан  імпульсного відсікання)
	01.10.2005
	1136013
	462,33

	5
	Клапан обратний Д-15
	01.12.2008
	1136055
	137,00

	6
	Клапан обратний Д-40
	01.12.2008
	1136056
	407,00

	7
	Фільтр газовий
	01.12.2008
	1136059
	380,00

	8
	Фільтр сітчатий Д-40
	01.12.2008
	1136058
	825,00

	9
	Клапан запорний електромагнітний EVD-40 NA
	01.12.2008
	10490463
	1300,00 

	10
	Клапан фланцевий СППК-4-50-16
	01.12.2008
	10490460
	2244,00

	11
	Клапан фланцевий СППК-4-50-16
	01.12.2008
	10490461
	2245,00

	12
	Комплекс обчислювальний 

«Флоутек-ТМ-2-3-4-Т»
	30.12.2020
	101480482
	65060,00

	13
	Котел опалювальний сталевий 

АОГВ-96КС
	02.12.2016
	10630063
	34950,00

	14
	Котел чугунний «Маяк-100Е»
	01.12.2008
	10490455
	13986,00

	15
	Котел чугунний «Маяк-100Е»
	01.12.2008
	10490454
	13986,00

	16
	Лічильник газу роторний 
G-16GMSGIV32
	01.12.2008
	10490462
	2224,00

	17
	Мембранний розширювальний бак Reflex ND V100
	01.12.2008
	10490458
	1460,00

	18
	Насос циркуляційний 
WILOTOP-S40/7ЕМ
	12.09.2017
	101490471
	17001,00

	19
	Прилад магнітної обробки води 

УМОВ5 на трубі д.45мм
	01.12.2008
	10490459
	1298,00

	20
	Лічильник холодної води
	01.12.2008
	1136054
	92,00

	
	ВСЬОГО:
	
	
	307668,33


Секретар міської ради                                                                                              Сергій РУДНЄВ
